odpowiedzialnością Spółki Komandytowej w Chełmie wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000632351; 

II. zasądza od pozwanego Jana Czyża na rzecz powoda Albatros Biokom Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Chełmie kwotę 6097 (sześć tysięcy 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 

uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów 

procesu; 

III. zasądza od pozwanego Jana Czyża na rzecz powoda Krzysztofa Krawietz kwotę 1097 

(jeden tysiąc dziewięćdziesiąt siedem złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie 

od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty, tytułem zwrotu 

kosztów procesu. 

Andrzej Łopuszyński